
UCHWAŁA Nr XVIII/149/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1.   Zwiększa się plan dochodów o kwotę 62.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianach wynosi 33.054.702,38 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w wysokości  31.142.086,23 zł, 
᠆ dochody majątkowe w wysokości 1.912.616,15 zł. 

§ 2. 1.   Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 62.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 31.965.243,34 zł, w tym: 
᠆ wydatki bieżące w wysokości  30.815.366,83 zł, 
᠆ wydatki majątkowe w wysokości 1.149.876,51 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne po zmianach w 2020 roku wynoszą 1.149.876,51 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2020 r. oraz podlega ogłoszeniu 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bisztynku.  
  
 

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

Id: 2DB7BED7-AC14-4A9B-9F50-9278683A43E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/149/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

852    Pomoc społeczna      902 723,52       62 000,00      964 723,52 

 85295   Pozostała działalność       37 014,52       62 000,00       99 014,52 

  6297  
Środki na dofinans. własnych 
inwestycji gmin, powiatów, sam.woj. 
pozyskane z innych źródeł 

           0,00       62 000,00       62 000,00 

 OGÓŁEM  32 992 702,38       62 000,00 33 054 702,38 

Id: 2DB7BED7-AC14-4A9B-9F50-9278683A43E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/149/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed 
zmianami Suma zmian Po zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa      415 099,00        5 000,00      420 099,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji        3 460,00        5 000,00        8 460,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy        3 460,00        5 000,00        8 460,00 

757   Obsługa długu publicznego      286 855,00       -5 000,00      281 855,00 

 75702  
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

     286 855,00       -5 000,00      281 855,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

     285 855,00       -5 000,00      280 855,00 

801   Oświata i wychowanie    9 616 805,46       15 000,00    9 631 805,46 
 80101  Szkoły podstawowe    6 487 082,87       15 000,00    6 502 082,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych      104 145,00       15 000,00      119 145,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska    2 113 036,84       47 000,00    2 160 036,84 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód      280 000,00       45 000,00      325 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych      280 000,00       45 000,00      325 000,00 

 90095  Pozostała działalność      306 528,84        2 000,00      308 528,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia       93 165,63         -632,41       92 533,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych       83 717,35        2 632,41       86 349,76 

 OGÓŁEM  31 903 243,34       62 000,00 31 965 243,34 

Id: 2DB7BED7-AC14-4A9B-9F50-9278683A43E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/149/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 

           w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 
2020 roku (okres realizacji) 

Planowane 
wydatki na 

inwestycje w 
okresie 

realizacji 

rok budżetowy 
2020 

(8+9+10+11) dochody 
własne j.s.t. 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            

1. 010 01010 6050 
Sieć wodociągowa w miejscowości Sątopy - 

dokumentacja projektowa i roboty budowlane 
(2020) 

35 000,00 35 000,00 35 000,00    Urząd Miejski  

2. 010 01010 6050 Wokół remizy w Prositach - przestrzeń wspólna 
mieszkańców i turystów (2020) 21 850,00 21 850,00 4 370,00  B. 17 480,00  

Urząd Miejski (Samorząd 
Województwa 
Warmińsko - 

Mazurskiego, fundusz 
sołecki) 

3. 600 60016 6050 Przebudowa ciągów pieszych w Bisztynku przy ul. 
Słonecznej 3A i 3B (2020) 20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Miejski 

4. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Kapielowej w Bisztynku (2020) 40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Miejski 

5. 700 70005 6050 
Termomodernizacja budynku handlowo - usługowo 

- mieszkalnego i przebudowa pomieszczeń 
świetlicy wiejskiej w Paluzach (2015-2020) 

263 485,00 235 000,00 235 000,00    Urząd Miejski 

6. 710 71035 6050 Przebudowa alejki na Cmentarzu Komunalnym w 
Bisztynku (2020) 43 000,00 43 000,00 43 000,00    Urząd Miejski  

7. 750 75023 6050 
Modernizacja pomieszczeń budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Kościelnej 39 w Bisztynku 
(2020) 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Miejski 

8. 750 75023 6060 Zakup urządzeń zabezpieczających przed atakami i 
włamaniami przez sieć internet (2020) 24 000,00 24 000,00 24 000,00    Urząd Miejski 

9. 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego (2020) 79 200,00 79 200,00 79 200,00    Urząd Miejski 

Id: 2DB7BED7-AC14-4A9B-9F50-9278683A43E7. Podpisany Strona 1



10. 754 75412 6050 Kompleksowa termomodernizacja budynku OSP w 
Bisztynku - dokumentacja projektowa (2020) 35 000,00 35 000,00 35 000,00    Urząd Miejski 

11. 754 75412 6060 Zakup wyważarki hydraulicznej do drzwi (2020) 11 000,00 11 000,00 6 000,00  B.   5 000,00  
Urząd Miejski (Samorząd 

Województwa 
Warmińsko - 
Mazurskiego) 

12. 754 75412 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych Państwowej 

Straży Pożarnej (2020) 
20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Miejski 

13. 801 80101 6050 
Modernizacja Sali Sportowej przy Zespole Szkolno 

- Przedszkolnym w Bisztynku poprzez montaż 
ścianki wspinaczkowej (2020) 

104 145,00 104 145,00 54 145,00  B. 50 000,00  
Urząd Miejski (Samorząd 

Województwa 
Warmińsko - 
Mazurskiego) 

14. 801 80101 6050 
Adaptacja wydzielonej części budynku Szkoły 

Podstawowej w Sątopach na urządzenie oddziału 
przedszkolnego - dokumentacja projektowa (2020) 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Miejski  

15. 855 85505 6690 
Zwrot dotacji uzyskanej w 2017 roku na utworzenie 

miejsc opieki w Żłobku Miejskim w Bisztynku w 
związku z nieobsadzeniem w 2019 roku 

utworzonych miejsc na poziomie 75% (2020) 
5 331,75 5 331,75 5 331,75    Urząd Miejski  

16. 900 90001 6050 Sieć wodociągowa i kanalizacyjna terenu 
inwestycyjnego w Bisztynku (2020) 100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Miejski  

17. 900 90001 6050 
Sieć wodociągowa i kanalizacyjna przy ul. 
Obwodowej w Bisztynku - dokumentacja 

projektowa i roboty budowlane (2020) 
225 000,00 225 000,00 225 000,00    Urząd Miejski 

18. 900 90095 6050 Renowacja fontanny przy Placu Wolności w 
Bisztynku - dokumentacja projektowa (2020)  7 000,00 7 000,00 7 000,00    Urząd Miejski 

19. 900 90095 6050 W Prositach już nie zabłądzisz (2020) 18 750,00 18 750,00 3 750,00  B. 15 000,00  
Urząd Miejski (Samorząd 

Województwa 
Warmińsko - 

Mazurskiego, fundusz 
sołecki) 

20. 900 90095 6050 Urządzenie siłowni - Sołectwo Wojkowo (2020) 11 613,25 11 613,25 11 613,25    Urząd Miejski (fundusz 
sołecki) 

21. 900 90095 6050 Urządzenia placu zabaw - Sołectwo Wozławki 
(2020) 18 932,41 18 932,41 18 932,41    Urząd Miejski (fundusz 

sołecki) 

22. 900 90095 6050 Wiata rekreacyjna dla mieszakńców Sątop - 
Samulewa (2020) 26 054,10 26 054,10 14 054,10  B. 12 000,00  

Urząd Miejski (Samorząd 
Województwa 
Warmińsko - 

Mazurskiego, fundusz 
sołecki) 

Id: 2DB7BED7-AC14-4A9B-9F50-9278683A43E7. Podpisany Strona 2



23. 900 90095 6060 Urządzenie siłowni (projekt) - Sołectwo Sątopy-
Samulewo (2020) 4 000,00 4 000,00 4 000,00    Urząd Miejski (fundusz 

sołecki) 

Ogółem 1 178 361,51 1 149 876,51 1 050 396,51 0,00 99 480,00 0,00 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła      

Id: 2DB7BED7-AC14-4A9B-9F50-9278683A43E7. Podpisany Strona 3




